Ta u uitis est in palmitibus ut uitale
 alimētū subministrat eis nō sumat
 ab eis. p hęc g et manentē in se habere
 xpm et manere in xpo discipulis pdest

utrumq; non xpo. **R** Similitu.

Nam p̄ciso palmitte potest deui
ua radice ali' pullulare. Qui
autē p̄cisus ē sine radice n̄ potest ui
uere. Sic palmes n̄ pot̄ ferre fruc
tum a semetipso n̄ manserit i uire
sic nec nos n̄ i me manseritis.

Beatus uir qui meruit d̄m̄ al. in
madatis et' cup' nimis. ap. ar. potes
m̄tra erit sem̄ et' generatio benedice'

Magna gr̄e s̄ m̄datis ē alla.
fr̄s mei. **C**ordam̄ instruit
humilitū ora obstruit sup̄b̄. Et
ce cui si audent respondeant n̄ igno
rantes d̄ iusticia q̄ suā uolentes s̄
struere iusticie d̄i n̄ sunt subiecti.
Ecce cui respondeant s̄ placentes
q̄ ad bona opa facienda d̄m̄ s̄ ne

cessariū n̄ putantes. **S**imilitudo.

Nonne huic resistunt uitati ho-
mines uite corrupti repbi cir-
ca fidem qui respondent & locuntur
iniquitate dicentes. adeo halem⁹
qd̄ homines sum⁹ anob̄ aut̄ ip̄s
quod iusti sum⁹. **¶** Quatuor.

Quid dicatis quid uos ip̄s
deceptis: n̄ assertores. s̄ p̄ci-
pitatores tibi arbitry. ex alto ela-
tionis p̄iacta p̄sumptionis in p̄-
funda submisionis. semper uor uitā
ē qd̄ homo exmetip̄o fac̄ iusticiam
hoc ē altū elationis uite. **¶** Cum a-

So uitas & tradit **vin** spicere
d̄ dicit. palmes n̄ p̄t̄ = ferre
fructū asemetip̄o n̄ manserit in
uite. **Ite nunc repbi p̄ Alenta & ha**
110

lentes ubi figamini uentosa loqui
tate letamini. **H**ec sunt inania p
sumptionis uite. **R.**

Dore prudentis procedit mel ac
dulcedo mellis e lingua et ar. fa
uis distillans labia et. ar. ar. **V.**
sapia requiescat in corde. eius et **Sm**

F prudentia in sermone illi. famis. **loh**
A illo tempore. dixit ihc d. s. Ego su
uitis uera. et patris agnola est.

I **R.** **omf** **L.** **etidem** **legu** **augustinum** **eg**
ste locus ewaglic frs ubi se dicit
uite et discipulos suos palmites sedm
hoc dicit qd est caput ecclie nosq
inbra et mediator di. et hymnu
ho xpc ihc. vnius quippe nature
sunt uitas et palmitas **R.** **statura.**

P **R.** **opt** **qd** **cu** **eis** **cer** **ds** **cur** **natu**

re n̄ sum^{us} factus ē homo ut in illo
eēt vitis humane nature cui^{us} q̄ noⁿ
homines palmites oē possemus.
cum ambularent. *11. f.*

Nam quo pacto ē vitis uiaq̄ ex
pectata ē ut faceret uia fecit autē
spinas. Ego sum inquit vitis uia
q̄ pat^{er} m̄s agricola ē. Omnem palmitē
in me n̄ ferentē fructū tollet eum
q̄ omne qui seget fructū purgabit
eū fructū plus afferat.

Uinquit unū s̄ agricola q̄ vi
tis. Scdm hoc q̄ vitis xpc quod
ait ego q̄ pat^{er} maior me ē. Scdm id
autē qd ait. Ego q̄ pater unū sumū^s
q̄ n̄ agricola ē. Nec talis quales s̄
qui extrinsecus opando eribent mi
nisteriū h̄ talis ut etiā det intrinsec^{us}

Supius dixerat dō. Et abiero
 & uero locum tū nemo &
 accipiam uos ad me ipm. ut ubi
 ego sum & uos sitis. Deinde ad
 didit. Et q̄ ego uado scitis & uiam
 scitis. Nichilq̄ aliud ostendit eē
 qd̄ dixit nisi qd̄ ipm̄ sciebat. **R.**

Ibant gaudentes a conspectu & cily qm̄
 digni habuit sunt p̄noie ihu & timetia
 pati. al. aa. v. Non sunt loquere neq̄
 sermones quoz̄ n̄ audiant uoces eoz̄. al

Quod ait dō ut ubi ego sū **in R.**
 & uos sitis ubi futuri n̄ in **erāt**
 ip̄o acy hoc etiā ip̄e in se ip̄o. Et ideo
 ubi ille ibi & ip̄i hoc ē in ip̄o. ip̄a ē
 igitur ultra eterna in q̄ futuri. su
 mus cū accepit nos ad se Et ip̄a
 ultra etna quod ip̄e ē in ip̄o et. **R.**

Ego sum uitis uia ⁊ uos palmites qui
manet in me ⁊ ego in eo hic fecit fructu
mūltū. *al. Manere in dilectione me
a sic dilexi uos. Qui man. iii. l.*

Ubi ē xp̄s ⁊ nos sum⁹ hoc est
in xp̄o. *Connectēs itaq; sequi
tia p̄cedentib; si cognuissetis me iad
⁊ patrem meū utiq; cognouissetis
hoc ē qđ ait nemo uenit ad patre
nisi p̄ me. Deinde subiungit. Et a
modo cognoscetis eū ⁊ uidistis eū*

Doce eum filios uis uis ut me
morit teneant *al. ⁊ ore doceant eū al.
⁊ filij qui nāscūt ⁊ erigent enar
tabunt filijs suis. ⁊r memorit. v. l.*

Sed philipp⁹ in exapls qđ audie
rat si intelligens. *p̄ne ⁊ in quid
ostende nob patrem ⁊ sufficit nobis*

Cui do tanto tempe uobiscū sum & n̄ cog
 nouistis me. **Philype** qui uidet me ui
 det & patrem. **Non** uos me elegisti
 s̄ ego elegi uos & posui uos ut **caris**
 & fructū afferatis & fructus n̄r mane
 at al. **Sicut** misit me pat' & ego m̄
 to uos. **Ut** edati. **vi. l.**

Ecce increpat dñs discipulos
 qđ tanto tempe cū ip̄s erat
 & n̄ cognoscebantur. **Nonne** ip̄s di
 xerat & quo ego uado scitis & uia
 sciti & se nescire dicentes eos hoc sa
 tes uicet ad dendo atq; dicendo e
 go sum uia & ueritas & uita.

Gaudete iusti in dño. **al. Rectos**
 decet collaudatio ar al. **Tanta** et tanta
 cū nom̄ bene plallite ei in nubilatio
 ne. **alla. vii.**

Quoniam ergo nunc dico tanto te
prope nobiscum sum et non cog-
nouistis me cum profecto et quo iter
scirent et uiam scirent non ob aliud
nisi quod ipsum utique scirent. **¶** Pre-
ciosa in conspectu domini al. uox sor-
oris al. In conspectu omnis ipsi et uox
Sed facile ista soluitur questio
si dicamus quod eum aliqui ex-
sciebant aliqui ne sciebant atque in
his qui nesciebant et philippus erat
ut quod ait et quo ego uado scitis.
et uiam scitis illis derisse intelliga-
tur qui sciebant nisi philippus ait
dictum est tanto tempore uobiscum
sum et non cognouistis me philippe
¶ **T**estificatio uera al. si iter in gau-
dium al al. **¶** **¶** mundus ait gau-

debit nos aut̄ a cristalommim̄ h̄ tri
 stica ur̄a. ⁊ iuretur. **ad cantā.** Vos

sc̄i d̄m. **Johanne**
 Nullo tempe. **Dicit.** i. di. s. Non
 turlet̄ cor ur̄m. Creditis in d̄m ⁊
 in me credite. ⁊ s. **omf. l. et̄ bi Aug. e.**

Erigenda ē nobis f̄s ad d̄m mā
 ior̄ intento ut̄ ūba sc̄i eugli q̄
 in in ur̄is aurib; sonuerūt et̄iam
 in te cape ut̄ cunq; possim̄. ait ei
 d̄ns ih̄c x̄p̄. Non turletur cor ur̄m
 Creditis in d̄m ⁊ in me credite. **R.**

Ihe ierlm̄ uenite ⁊ uidete mir̄s
 cūm coronis aurib; coronant̄ eos
 d̄s in die sollempnitatis ⁊ leticie
 al. **V.** Induit eos d̄s stola gl̄e ⁊ coro
 nant̄ eos. In die. **x.**

Nondet̄ tamquā hoīes timēt

et ideo turbarentur solam eos etiam dominum
se esse et testans. Creditis inquit in
dominum et in me credite. Consequens est
enim si in dominum creditis et in me esse cre-
de debeatis. Quod non est et sequens

si christus si esset deus. **L**ux perpetua luce-
bit facis tuus domine et eternitas temporum ad
al. **V**ox exultationis et salutis in
tabernaculis iustorum. Et ceterum. **vi.**

Creditis in dominum et in me dicitur
cui natura est non rapina esse
equale deo. Semetipsum enim exina-
mutavit non tamen formam dei amittens
sed formam servi accipiens. Mortem
huius forme servi metuitis. Non
turbetur cor vestrum. suscitabit illam
formam dei. **L**ux sunt due olivae et
duo candelabra lucentia ante dominum.

al. habent potestate claude celum in
 vely & apire portas ei quia lingue eoz
 dantes celi facte sunt. duo filij splendo
 res qui assistunt dñatori uniuise tē
Ed quid est qd scō habet.
 tur in domo patris mei mā
 siones multe sunt n̄ q̄ r̄ s̄ metu
 ebant unō audire debuerūt n̄ cur
 bet cor ur̄m. Quis enī cor n̄ me
 tueret cū patre dictū eēt fidentior
 atq̄ p̄uictior. n̄ cantabit gallus
 donec ter me neges. **& T** anto tē
 p̄ nob̄cū sum & n̄ cognouistis me p̄hē
 tyx qui uidet me uidet & patrem al.
 n̄ credis quia ego in patre & pater i
 me ē al. a. **S**icognouistis me & pa
 trem meū utiq̄ cognouissetis & amo
 do cognoscetis eū. **Q̄a. In iuencōe s.**
 †.

681
 i vit alla. **vi.** **E**na x. **roc.** **in** **de.**
Rademinat aye. **Q**uere in antea.
Preciosa in s. **E**t **C**ristiana un.
Iustor aie. **E**t **P**elle ierlm. **In** **u.** **in.**
Rego sum. **L**ux y. **G**audere iust.
Lauerunt. **q**ui **am** **D**ne audunt.
Omnis tra adorat. **S.** **i**ohanne
Nulls tempe. **E**rat homo ex pha
 riseis nichodem^o noie princeps
 iudeor hic uenit ad ihm nocte
 et dixit ei. **R**abbi scim^o quia adeo
 uenisti magister. **E**t **p.** **O.** **b.** **aug.** **e.**
Nicodem^o ex his erat qui credi
 derant in noie ihu uidentes signa
 et ydigia q^o faciebat. **E**t **D**ulce lig
 num dulces clauos dulce pondus
 sustinuit quod solū fuit dignū p^o
 re precū hui^o scilicet. **H**oc signum